

事業活動計算書

(自)平成27年 4月 1日(至)平成28年 3月31日

(単位:円)

勘定科目		当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)
サービス活動増減の部	収益			
	会費収益	4,010,400	4,088,000	△ 77,600
	寄附金収益	824,048	258,124	565,924
	経常経費補助金収益	40,398,904	33,349,060	7,049,844
	受託金収益	56,486,850	56,625,856	△ 139,006
	事業収益	9,175,857	9,055,387	120,470
	負担金収益		8,124,065	△ 8,124,065
	介護保険事業収益	167,639,932	160,726,079	6,913,853
	保育事業収益	3,711,756		3,711,756
	サービス活動収益計(1)	282,247,747	272,226,571	10,021,176
費用	人件費	184,191,241	179,286,887	4,904,354
	事業費	74,547,950	69,289,936	5,258,014
	事務費	20,083,709	20,757,066	△ 673,357
	共同募金配分金事業費	3,405,868	3,346,450	59,418
	助成金費用	690,000	870,000	△ 180,000
	負担金費用	335,903	97,630	238,273
	減価償却費	4,752,383	4,483,874	268,509
	国庫補助金等特別積立金取崩額	△ 790,000	△ 790,000	0
サービス活動費用計(2)	287,217,054	277,341,843	9,875,211	
サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	△ 4,969,307	△ 5,115,272	145,965	
サービス活動外増減の部	収益			
	受取利息配当金収益	13,994	17,824	△ 3,830
	その他のサービス活動外収益	484,622	504,822	△ 20,200
サービス活動外収益計(4)	498,616	522,646	△ 24,030	
費用				
	サービス活動外費用計(5)			
サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	498,616	522,646	△ 24,030	
経常増減差額(7)=(3)+(6)	△ 4,470,691	△ 4,592,626	121,935	
特別増減の部	収益			
	特別収益計(8)	0	0	0
	費用			
	特別費用計(9)	0	0	0
特別増減差額(10)=(8)-(9)	0	0	0	
当期活動増減差額(11)=(7)+(10)	△ 4,470,691	△ 4,592,626	121,935	
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額(12)	116,674,359	122,766,985	△ 6,092,626
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)	112,203,668	118,174,359	△ 5,970,691
	基本金取崩額(14)			
	基金取崩額計(15)			
	その他の積立金取崩額(16)		3,500,000	△ 3,500,000
	その他の積立金積立額(17)		5,000,000	△ 5,000,000
次期繰越活動増減差額(18)=(13)+(14)+(15)+(16)-(17)	112,203,668	116,674,359	△ 4,470,691	